
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NỘI VỤ 
 

Số:          /QĐ-SNV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập- Tự do - Hạnh phúc 
              

Hà Tĩnh, ngày         tháng    năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo 

phòng, chống dịch COVID-19 của Sở Nội vụ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

Căn cứ Quyết định 2194/QĐ-BCĐQG ngày 27/5/2020 của Ban chỉ đạo 

Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 về việc ban hành “Hướng dẫn phòng, 

chống và đánh giá nguy cơ lây nhiễm dịch COVID-19 tại nơi làm việc và ký túc xá 

cho người lao động”; 

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ: Số 09/2015/QĐ-UBND 

ngày 26/2/2015, số 25/2019/QĐ-UBND ngày 10/5/2019;   

Căn cứ Công văn số 6666/BYT-MT ngày 16/8/2021 của Bộ Y tế; Công văn 

số 2965/SYT- NVY ngày 17/8/2021 của Sở Y tế về việc hướng dẫn phòng, chống 

dịch COVID-19 tại cơ quan, đơn vị; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 

   QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 của Sở Nội vụ, 

gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1.  Bà Phan Thị Tố Hoa, Giám đốc Sở - Trưởng ban; 

2.  Ông Mai Trường Sinh, Phó Giám đốc Sở - Phó Trưởng ban Thường trực; 

3.  Ông Trần Đình Trung, Phó Giám đốc Sở - Phó Trưởng ban; 

4.  Ông Nguyễn Văn Thảo, Chánh Thanh tra Sở - Thành viên; 

5.  Ông Cù Huy Cẩm, Trưởng phòng Công chức viên chức - Thành viên;  

6.  Ông Nguyễn Thanh Hùng, Trưởng phòng XDCQ&TCBC - Thành viên; 

7.  Bà Trần Thị Kim, Phó trưởng phòng CCHC-VTLT - Thành viên; 

8.  Bà Võ Thị Vinh, Phó Chánh Văn phòng, Phụ trách Văn phòng Sở - Thành 

viên;  

9.  Ông Phan Quốc Khánh, Trưởng Ban Tôn giáo - Thành viên; 

10. Ông Nguyễn Văn Hùng, Trưởng Ban TĐ-KT - Thành viên; 



2 

 

11. Ông Bùi Hồng Lĩnh - Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm lưu trữ lịch sử 

tỉnh - Thành viên; 

12. Bà Nguyễn Thị Thái Hòa, Bí thư Đoàn thanh niên Cơ quan - Thành viên; 

13. Ông Nguyễn Trần Chung, Chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 của Sở có nhiệm vụ giúp 

Giám đốc Sở triển khai thực hiện các nhiệm vụ của ngành trong phòng, chống dịch 

COVID-19 thuộc thẩm quyền. 

 Ban Chỉ đạo hoạt động theo hình thức kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ thể của 

từng thành viên do Trưởng ban phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị liên quan và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Y tế (ph/h); 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phan Thị Tố Hoa 
 


		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-09-14T07:38:24+0700


		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-09-14T07:58:46+0700


		2021-09-14T07:59:05+0700


		2021-09-14T07:59:30+0700




